EDITAL DE MOBILIDADE INTERNA DA E/SUBEX/CDP/GSD Nº 05, DE 25 DE MARÇO DE 2021

RETIFICAÇÃO

A GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO, DA COORDENADORIA DE

DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS torna público, a ALTERAÇÃO dos itens 7 e 10 do Edital

de Mobilidade Interna da E/SUBEX/CDP/GSD Nº 05, DE 25 DE MARÇO DE 2021 para Membro

de Equipe da Gerência de Manutenção, da Coordenadoria de Infraestrutura da Coordenadoria

Técnica de Infraestrutura e Logística.

No item 7.1

Onde se lê:

01 (uma) vaga.

Leia-se:

03 (três) vagas.

No item 10, CRONOGRAMA:

Onde se lê:

Etapas Prazos

Convocação para Entrevista 26/04/2021

Período para Entrevistas 27/04/2021

Divulgação do Resultado Final 28/04/2021

Período de Movimentação 29/04 e 30/04/2021

Início das Atividades 03/05/2021

Leia-se:

Etapas Prazos

Convocação para Entrevista 19/04/2021

Período para Entrevistas 21/04/2021

Divulgação do Resultado Final 22/04/2021

Período de Movimentação 23/04/2021

Início das Atividades 26/04/2021